教务〔2023〕8号

关于取消朱敏等同学课程考核资格的决定

朱敏，女，环境与资源学院，地理科学专业，2020级本科生（学号：202011202052）该生在本学期《中国地理》〔ZB1200314101〕课程中缺课时数达到该课程教学计划时数三分之一以上。
孙琳赟，男，国际文化教育学院，英语（中美校际交流项目）专业，2022级本科生（学号：202211703128）该生在本学期《英语口语1》〔KB1700117111〕和《英语视听1》〔KB1700118111〕课程中缺交平时作业三分之一以上,缺课时数达到该课程教学计划时数三分之一以上。
李欣儒，女，国际文化教育学院，英语（中加校级交流项目）专业，2022级本科生（学号：202211702008）该生在本学期《英语口语1》〔ZB1700117104〕课程中缺交平时作业三分之一以上。
赖欢，男，国际文化教育学院，英语（中加校级交流项目）专业，2022级本科生（学号：202211702003）该生在本学期《英语口语1》〔ZB1700117104〕课程中缺交平时作业三分之一以上。
李杰，男，国际文化教育学院，英语（中加校级交流项目）专业，2022级本科生（学号：202211702045）该生在本学期《英语口语1》〔ZB1700117104〕和《英语视听1》〔KB1700118111〕课程中缺交平时作业三分之一以上。
罗金莎，女，国际文化教育学院，英语（中加校级交流项目）专业，2022级本科生（学号：202211702113）该生在本学期《英语口语1》〔ZB1700117104〕课程中缺交平时作业三分之一以上。
卢晨曦，女，国际文化教育学院，英语（中加校级交流项目）专业，2022级本科生（学号：202211702117）该生在本学期《英语视听1》〔KB1700118107〕课程中缺交平时作业三分之一以上。
李建璋，男，国际文化教育学院，英语（中美校级交流项目）专业，2021级本科生（学号：202111703100）该生在本学期《学术英语讲介》〔KB1700735610〕课程中缺课时数达到该课程教学计划时数三分之一以上。
罗礼串，男，计算机科学与工程学院，软件工程专业，2017级本科生（学号：201712300180）该生在本学期《操作系统》〔ZB2300154103〕课程中缺交平时作业、实验报告三分之一以上。
李军，男，计算机科学与工程学院，软件工程专业，2019级本科生（学号：201912300179）该生在本学期《操作系统》〔ZB2300154103〕课程中缺交平时作业、实验报告三分之一以上。
蔡静敏，女，计算机科学与工程学院，软件工程专业，2019级本科生（学号：201912300087）该生在本学期《操作系统》〔ZB2300154104〕课程中缺交平时作业、实验报告三分之一以上。
多斯木拉提·赛力克，男，计算机科学与工程学院，软件工程专业，2020级本科生（学号：202012303089）该生在本学期《操作系统》〔ZB2300154103〕课程中缺交平时作业、实验报告三分之一以上。

根据《广西师范大学全日制普通本科课程考核工作规范（2019年修订）》第二章第四条（二）项规定，经研究，决定取消以上12名同学本学期对应课程的考核资格，该门课程考核成绩记为取消资格。
[bookmark: _GoBack]

广西师范大学教务处
2023年2月21日